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KOMISJA BUDŻETOWO-FINANSOWA W KADENCJI 2006-2010 

Protokół nr 60/10 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 28 maja 2010r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 5 członków Komisji. 

Lista obecności członków Komisji oraz gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Mirosław Pilarski. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/388/10 Rady 

Powiatu Zgierskiego z dnia 4 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2010  – druk „B”. 

3. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący otworzył 58 posiedzenie Komisji. 

Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2 

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/388/10 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 4 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2010  – druk „B”. 

Skarbnik Powiatu Jarosław Sosnowski przedstawił projekt uchwały. 

 

Radny Tadeusz Iwaniuk odniósł się do rozdziału 60014 – Drogi publiczne powiatowe. 

Wyraził zdziwienie, że zwiększa się środki o kwotę  305.000 zł. na wymianę przepustu  

w drodze powiatowej Nr 5110 E. 

 

Członek Zarządu Bogdan Jarota poinformował, że środki te przeznaczone będą na 

naprawę przepust na drodze powiatowej w miejscowości Mąkolice, który uległ 

zniszczeniu podczas powodzi. Oprócz przepustu naprawiana będzie jezdnia na długości 

250 m., która również została zniszczona przez wodę. Obecna droga ta jest zamknięta dla 

ruchu. 

 

Radny Tadeusz Iwaniuk zapytał, czy można zapoznać się z kosztorysem naprawy tego 

przepustu.  

 

Członek Zarządu Bogdan Jarota odpowiedział, że tak. Wskazał, że jeśli radny ma 

wątpliwości to również można pojechać na wizję lokalną.  

 

Radny Tadeusz Iwaniuk oznajmił, że obecnie przygotowuje się tak zawyżone kosztorysy, 

że po przetargach pozostaje 20%, 30% środków. Oznacza to, że osoba, która je 

przygotowuje jest oderwana od realiów i od sytuacji rynkowej.    
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Przewodniczący Komisji oznajmił, że to bardzo dobrze, że oferty przetargowe są niższe 

niż zakłada kosztorys. 

 

Radny Tadeusz Iwaniuk wskazał, że tak. Jednak kwoty pozostałe z przetargów są 

świetnym sposobem na stworzenie nowej inwestycji np. w Ozorkowie, a następnie 

podsunięcie radnym uchwały zmieniającej  budżet.  

 

Skarbnik Powiatu wskazał, że nie można ogłosić przetargu nie mając zagwarantowanych 

odpowiednich środków, a o realizacji inwestycji decydują radni na sesji.  

 

Członek Zarządu Bogdan Jarota poinformował, że dwa lata temu do każdego przetargu 

drogowego trzeba było dokładać środki. Obecnie w drogownictwie jest zastój i do 

każdego przetargu startuje ok. 8, 9 firm przedstawiając różne oferty. To pozwala na 

wygospodarowanie pewnych oszczędności. 

 

Radny Tadeusz Iwaniuk wskazał, że ostatnio środki, które zostają z przetargów są bardzo 

duże i przeznacza się na inwestycje tylko tam, gdzie chce Zarząd, a nie radni.  

 

 Komisja przy 4 głosach za i 1 wstrzymującym pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad. 3 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący dokonał zamknięcia       

60 posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono.             

 

Protokołowała  

                


